Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З

24,12.2018 № 250"

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации города Дивногорска
от 27.12.2017 № 244 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных
услуг (работ) для формирования муниципальных заданий на 2018-2020 гг.»

В целях формирования муниципального задания в отношении
муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания, в соответствии с постановлением администрации
города Дивногорска от 18.11.2015 № 182п «Об утверждении Порядка
формирования муниципального задания в отношении муниципальных
учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания», решением Дивногорского Совета депутатов от 19.12.2017
№ 23-191-ГС «О бюджете города Дивногорск на 2018 год и плановый период
2019-2020 годов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ отдела образования администрации города

Дивногорска от 27.12.2017 № 244 «Об утверждении нормативных затрат на
оказание муниципальных услуг (работ) для формирования муниципальных
заданий на 2018-2020 гг.» следующие изменения:

1.1. Приложение № 4 к приказу изложить в новой редакции согласно
приложению № 1.

2. Внести изменения в муниципальные задания на 2018 - 2020гг.
с учетом установленных настоящим приказом нормативов.

3. Ответственность за осуществление расчетов по определению
объемов по каждому образовательному учреждению возложить на
руководителя МСКУ «МЦБ» Кочанову М.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
отдела образования Г.В. Кабацура

Исп. Чупрова И.С. тел. (839144) 3-36-41

00 911 sri roc o trv it ( ic  <cc <OOOC 190 ic rvtio o ro it ЯГ991Я1И oouot ic v rr (U 0(9 Oil O* IWI И.0 (90 IIX 16*0 МГ<*С (1**1 0O0H0 (tC*i tv 0(6 009 VTC oonoac 190 ic (ГС i< t it  (C 9Г.1П1 rt*90 Cl ltotol IC |9li06tl C* r c u c o c c w c (ГС П  Oft vt r o o t  Otl 1(1 main

<Д*С<1 | »  vC 604<6 9I<6C («ГоаС (<•« С i v m u i  ( W i l l  09101 OOlOt'rlt < oo r u m  oi <60 ■г.» 99*0 0*1 ic tv ( (it* 11 o t r i r r c i r 41400 o n  t i 00 (lC  i/Л Z ll*CtOot( i 1Г0СС <l< il •K 'rti *(o С *r n * « ^  01 (O'19* t i c  tC 1 l*Ct*C ( t t  9 ro*:9*/^.(C t l  'Л*а г ЛГ<ЛТ\

t* r i l< r |l  VI 0O*U£ £9*11 uoutt 6Г1 1 (t" (t( croc ОО ГС9 l it  9 ООО? С 1(1i 141*199 (11 < <60 00*1 r/o 9 IT 001 Cl< 1619 lo o c o a i  t IV*ltt6<l’ 6l (JO (Itt 6t l  1 til UC<6(0C t(*0CI o(6 t O*0»ri>tt 1 LZ't/Л 6(1 < 1 v *tr o{(  (1 pr096*o*i t<**l< Itt II i l K ’ r.\ (i"U \

{0 090 ССО M ЙГОСССС! (1 00 (191 W\t | iv r < o iroc a rc  i o n e » Ю М  1 iv i i W 6<I M i < 96*0 9Г.0 9<*0 ir.*l WTO <0*£l669t < i9’<«60<ic i r i o d i n i CM O’) 1 001 | (N6ICOC0C o**CtC (VI t 0Г(16Г/Л 1 19406 Ii9 < I9*IC1 1̂ -0 (1 09*611 OClt IO*Crt9ii II (1 ^*sr.<C»Lr!D4

19 9С9 rot <C i m m  ic 00 019 6» !  С 0t*C6l i(4> t t9*CC( oC( 6 «rco i iC* < OUTO* K i0 l ГО | 16*0 6Г 0 16 1 fo'O (Г199 Clt о 1 C r<c t l (  t 11 i l l  l i e  Ct 00*0*9 6(1 С (TOic |9i t tT i tv  ( a  ci 9 o iv i ‘Л1С 6Г979 i0( 01 CTioC 991 у С <T0I6HCI9 *t“i6C <ronC п  *л’ г лечгшч

ГГ(1110*С1 t r t u .  ici n «Ы 0ГС I l f  1 OTCII6I1C rr ((oCto< wroio IV I С 00*0(9 tW. Г »Л'0 00*1 99*0 <«»T l « l (0 9C* Vtl ( ro  t'6t* (I t  С io ic i tvt <1 OOOtCIli 1 o n t i  (»TV 1 (J  VIC <11 9 rod*  i(t  i 9(*li0 616t or Otl 90(CI Г.Г1К 1(6 С or.7 »tt<6 il

tt'icoaicoc H l6 (t 9 l  cc ПГ09С VtO 1 {irun in* f orv*o lie 6 00'919 9C i  t Ml ГЛС 0»» 9 ( 0*1 col 11*0 61" Col 91*6611U * 11*909 СП t 09*00» 6П  IC 0«rov> 9T6 1 il**oi tvt* С I6*t*6i006 C1I9I 116 1 ГС 9*tOVi9 t«*lt’9 <(< 11 11*9* f l i t t I*t91 ICC i l Cl W эглсм ич

9o*(tt* c n c i 40*«C<CI П 1Ю Of* Cli 1 C ITtO tltC 9o*6<C iOi С 00 Ц0 t <6 С 00*1(0 9С<Г 60*1 (6*0 19*0 IC*C <6*0 a* »ciov« r K*N6 t((C iC'lf»* ‘Л1 (1 00 (I** Cti 1 or (ICO*( I 0ГС9С IOI9 0* Г69 (it* 1 **’*11 vtt t i K i l i l l  Cl or (»l iZbZ *tOf(OVC6 01 ^\*5Гла1ГЛ\

I* 0*9 i n  (C H  SZ 00*000 ZLL Z i r r . l t  «16 r N*9061(11 OOXIC <61 < 0076Г Г61 11 c o l 00*1 r»*0 w ri onl 9i*9*9 9t< I uro ior^C  r l6*(ti*noii nooon С11 С r.Ctrj tcc i (I* It l  91 (  Cl CI**6 I otic (ПГПСС61II c n tco ro tc 6 <‘t<J 9ГЛ < Ct ctf C(0 IC 6 W ’ r  ЛОСТПЧ

co*ct9 <(oci С0709ГСС Cl 00 о96I  VC I n iT i i  (9 c ; СОЧТСЧЛГ oo ot< tv* с no*Mi tor r (У.0 00T| 01*0 СГС 00*1 OC*II0(KC< 6i*i6( « r c i f  ItC ro (tl 0009619C 1 Г11ГЛ tr< 1 (1 *C0 6*1 < tv l t l  I6C 1 irC * lt(S t f J T I iH 9  II П К *  911 С (0 tc* ftt* * * *V ’  г  .<OLr!D\

t r i m  99 i i m c 9 i i i 6 t 00091 l i t  1 ГОТ6С 019 С tC*9(( <11 < r o io C lK i in o io o ltf 60*1 00*1 C9*0 Itx 00*1 ГГ01С ICC < OfWC t*<l t Cl'ltVOtl 61 00*091 t*(r 1 M*C(* C(1 1 <1</Л Zh‘) 9 C1*9IC <9t 1 vr * U. ( t i  * t*6*non*( 91 6**Cl9v«Ci rO TC tlC iil t  ч̂’ 5 г  Л0(Г!П\

1ГГОО<«9 i(*tC< 166 9 nrVOZS i rr o|*|«C<t i<*9iC I I I  С oo'toi cv> 1 00*|9ttllC 10*1 t*6*0 I I I *11* i6*0 I9*t*r.t Г99 С <6*1 It C9t 1 (9*1*61* t i (  < OO OC( itt 91*000 09Г tt ЖС9 irr. 1 C l ld C It irtO i ПС С 6«*ct* 0i9 t 4t*0C< 101. t*l*C{t* 1C1 i ( лсчг:н\

1Г*611<1 rl tr*6< rt< (i т  I» t 9lt 1 9C"I It 6СГ С IC*Co* rro< ш  ter « r  i OOAlt 1(9 < too Г6 0 (9*0 ItT rrro vrZlZ  0*t < or (61 U /,Z ( v r c  Itl 11 OOOOI9lt 1 ССХГ6111 1 91-0ГЛ tt< 9 tC Vi* Cit 1 t (  6*9 ICO 9 il*9|< <00 tl c n r t d l  i 19191 и л  01 Г%Ч*»«*Л()Ц!ПЧ

\r»nul* m ?< 4« u ‘vm1'
Ml. u J  ■ tn .ju le \ n  vJ • « V й »

" v “l*
« V  “*■ llt-y  •

' " v “” '■"•’“I*
n .«li»xl

0 » ~ 0 * * 4
^ « • H l

•etm -3 im i\|

(вмля1ю|

trt-u

■ llim M Jll
» « п .  *••»• „ .- . r J . - . - .n r r

a k « n h

• n-.-L'tv

iminOkxlii

■.4 r U  uOk«i

« " • t  V "

(MOBdM«na

« M a w f a ;

' ^ 1

im iM ili

iikw u .x

и г и ч п Ь (
OI»t|

rmti n 11 k « v j .  I ’O n

M U O D ikC
I4 (|(»«0 |

n w ii

т т Ц р и ч у

isvrnaj f  nuiMlv «anvbjtponbt

..........■"» • • • т ™ » » *  »« **»«0
HOC • n-wiiiuc

Г.ПЦПС •-

|nil\«J|RlirM’

•M ninlm

“ M 5 M ,h* *rt.m J ir^H r J - .  4rwru««MMl* 1

Zt H.i tZ i 161 1*6*91060 9 <i*10t tit (»C <ftoi6C*ot (11*009 (19 1 *i 441 (101 It* fCI 1 1 1 UpO Col Ct*C rt»Hi*CVtrC Cl 'i'-C f>l VII Х0Г16110 t i ri*Ci9199 Cl n*r^9 91(1 Oi 1 ?|VC 1*91911 Cl <Ciotl II tr rtt6»*itc •Я0 (Ш»1 i 61 n ro w.t (*rtC9 ППЧ-1Я m. OK'i||

:c i* c  tv* i CCS*: iv ;  t * rr 'l< (  t*96 Il'lC lio vC * «60 * voi * •m < irC 6 ICTCI <*r.c * IC iC «t li 00‘Г<? 019 С ICTCI *w.С ' ICTCI («6с ' ' ll\*IIKJO'O.U».'fl\

t t H t L ix  И Д ОМ  116 1 oi r*r<(Ct< li**l9C« 6 (t't*C ovi 6 to I1< if .  t i 00*1 9T.1i <6*0 itcc rr ( i i  t i l  * Co‘/*1610 6 i«*t 610 *r 11*400 191 6 •11*1(9 IC it C6*<»v 96< <i tf.'Oit U U  *r ivort (Cl r 9UVTJ ( i d *l'K if .il  IC C**<v>iotvii O I W ^ ^ 'I . W M V

m t o f ^ s z с го к  в » CTIol <1 1 r.c t /r o i t  i n  < i l  U lC l l  r i io i r  (»u 61 itc  1 IWl <6*0 *I*C vi‘( t i  tt*61 t'<*tV9 99Г. t* <6*ticnr.vc i t  L it  (IC < *C* itC or.* 1 tC*r*t tf'i. 61 <6*MC0no9C lt’ 6l< i l l  i vr tor 9ГЛ 1 1941C 9(1 Cl C (*t(ono II ГЛч'ПЮЭЛСХОЧ

*Г П*С1( II IC41V6K W trr  СЮ 61 11*1 r i  6io r I t  C**» ||*C c o r r o c n  Cl (C l «.(• <Г1 l o t i l T l l t l t i «14*9011 С rCtr*VOll<| ol (r.( *C(C 11’( *t  9lf. *r*Ct9<VCCI 6Г169 o il  <1 Ct'lu.uK *Tt*l otoC (9ГС9 9С» * <6*ri6itvt IW  IIIOJ ЛСГПЧ

*61W  l i t  1C BO'lriOlt' 1 toTot cm  «С i f * o « 101 ( ir# * l 911 r 6S*id9«l< 61 i  1*1 m l 1*0 t»C iS XGZnif r <!**(( t(V.f Г6 Itt  tW  (C i rot* 61» i (6 «it* CCoC v« r>| cro il rr. t t i  tf»9 <c z t . i u . r u o»’ro* ( 9 t .. lC*(r* t*l( Cl <C*ritotl 6 <ЪГ|1КХ1Л<>!ПЧ

tt*(0| if  1 Cl tTioOCoo 1 IVion *iC t i ( t u i  ro>* rriy c ttc  61 «1*1 Co*» 00*1 («X ( i  rvr ItC 9 99*ЫГЛ6П < H ’i9*6l>  SZ 19*1*4. ro t < 1*МЛ 190 с *v v*| 1ГО ic *14 9*61* tz lo i it  («^  С С О  an Cvt С ir'lot t it  Cl СГ Г(«6Г*П| и л п к и .и ги ч

(o’lCt* I I I  Zi tfOit'MU 1 Cr ll9CiC it o lTi* i l l  * Ci rr I i<6i ov'rtrf» <91 IC H I tVI I I I <«'l 6t*r»vii«  t' vfoiv it* *C it'iloo** < 19*t6i r i l  С VTCtC o «  ОС •»» (S9 it<  *C t t'itov/* l»9*4Ci t*« С */r 6 t(6 :t II «•• l i t  *'*•» 11
n-Ct\ n»t»ML Ul»,,N

iM^ula lavpvda Шми1. « x„v u l. X..VuJ. ч ..Уй!ш ‘ "V й » >,‘vu "

UK«W.41I»J ПЯШ ojy^l

• i.t j Jj

«ГЯ19Л»)| V l | | Ijvsr» k i l l s««e*»bcw
r.

nnhnlkxiu ЭПШ*
OIHWldjUMWy

гм >«м*м^С»

/
nnS>rvifc*i:l

^n V .on v .t
С. « иич,.о

m u i l l
•-.M -r.t—.}•

lr» .4 l

■ имхчпЫ

MMFlhW

Mtumli

M tm b’

ГХЧСЧЬЫ IIMUW4

■ Mix-wmfaii OI»^|
" ~ " d.,a u

oallognl)

n m l m

01*^1

nnnlkOll »■

i i w i x ^ m

т«п1кОм nnnlk«la

iiim arn ,!

n m o u d jp

w w Im Ii

НМ1МЮ.1

м м м т « г | |

» » ■ * « «  — »  9 ° k^ bo

eliiC
ш ли» и кнгм ял1и

INMM»H«0^

m u  hoc
***,« «КС »" 1,-5

(nitkjwl)
■ 1&-Э» m M M IM «  nifJm  MUN«i«ub||

tro » я IО с  ГИ HiiiiPHHiiHcdrw в и р ш ш ф ф ю я  k o w m  и и и п п х л к ч т т ш т и и л п  л ш т т м т и  n i  t j i i i i ^ o d h i  ч г п т т п  ш т и л и  Niiiu»ioii.xvK»aKMtK>iieMiii|» лг*кгк?,|

гг:*ч***н<сгиг»®
itcf*J||»r^MHSKorM4|]

‘ i i t c x i г:**’
u » ..J | | я |  к  ̂ « ж г » 1 ||

ч ь п у  :к»-;ътт~
мы) у

•ксмм ТимиП«1Пч«<м«|3'Л44р.|6.»